
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ 

ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ 

ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ БИРҮ ЙОРТЫ – 

ШӘТКЕ УРТА ГОМУМИ  

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

 

Теләче районы, Шәтке авылы,  

Мәктәп урамы, 4. 

тел/факс: (84360) 53-7-19 

  эл. адрес: chatki@mail.ru 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ШАДКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

Тюлячинский район, с.Шадки, ул.Школьная,4. 

тел/факс: (84360) 53-7-19 

  эл. адрес: chatki@mail.ru 

ОКПО  40658979                     ОГРН – 1021607155350              ИНН/КПП – 1619001072/161901001   

 

ПРИКАЗ                                                                                   БОЕРЫК 

 

БОЕРЫК                                                                                                   ПРИКАЗ 

 

№ 155                                                                               29 август 2022 г. 

 
О создании точка роста 

 

На основании решения педагогического совета школы (протокол №1 от 29.08.2022) 

 

ПРИКАЗ: 

 

 

I. На основании приказа МО и НРТ от 25.11.2021 под-1537/21 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, на базе которых будут созданы центры образования 

естественно – научно и технологической направленности «Точка роста в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать центр образования естественно – научно и технологической направленности 

«Точка роста» на базе МБОУ – Шадкинской СОШ Тюлячинского района РТ 

2. Утвердить положение о Центре «Точка роста» 

3. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по 

созданию на базе центра образования естественно – научно и технологической 

направленности «Точка роста в составе: 

1. Ибушев А.А.  

2. Музафаров И.Г. 

3. Габдуллина Р.Г. 

4. Хафизова Ф.А. 

5. Шайхиева И.М. 

4. Контроль за испольнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы:                             А.А. Ибушев 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:chatki@mail.ru
mailto:chatki@mail.ru

